24
audaciter dicere uolunt non audacter et comite non
coire a frugalis non frugi licet omnes Oratores
aliud sequatur. Analogia ex latini greco in la
tinu translata prope nuncupatur. potestq; dici
similium ratio. Huius vis est ut illud quod dubium
est ad aliqd simile referamus de quo non queri
tur ut incerta certis probemur ut si queramus si
nis femininum sit a masculinum simile illi sit panis
si dubium est domu dicendum sit an hac domo si
milia sint anus manus. Si scire cupias an ferue
o es sit media sillaba longa vel breui. Et ut illi
similia prandeo spondeo pedeo quod spondere prade
re pedere faciunt. mediaque productam retinet.
Sed multa est in huius deceptio. Repertum est apud
Lucillum feruit aqua et feruet nunc ad omnia ut
sit feruio. is. it Virgilius quoque feruere litora la
te. media correpta dixit. Nos etiam in domo fui
mus. non in domu dicere solemus. Lupus a le
pus non minus conformia sunt quam panis a funis. le
pus tamen epizenu. lupus masculinum est. quam
uis Barro lupum femineam dixerit Eumum secutus et
fabium pictorem.

De etimologia que verborum requirit originem.
Etimologia que verborum exquirat originem
multam habet eruditionem hanc alij noticio
nem appellauerunt alij veriloquiū. sed qui vim
potius intuiti sunt originacione vocatarum. Et epide